15/8/22, 17:10 Correo: Juzgado 02 Civil Municipal - Antioquia - Itagui - Outlook

RV: RAD 2020/00072 DDADO HORACIO PATINO GIRALDO liquidacion

Recepcion Memoriales - Antioquia - Itagui <memorialesitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Vie 22/07/2022 10:45

Para: Juzgado 02 Civil Municipal - Antioquia - Itagui <j02cmpalitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Buenos dias reenvio memorial radicado 2020-00072, para su conocimiento y fines pertinentes.

Cordialmente;

FLAVIO RAFAEL RAMIREZ GONZALES
Rama Judicial ESCRIBIENTE CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
Conscjo Superior de la Judicatura JUZGADOS DE ITAGUI-ANTIOQUIA

R gL amd csadjitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co

L +57-4377-23-1
r& CAR 52 # 51-40 ED C.AM.I P.1 TORRE-A ITAGUT ANTIOQUIA

De: a.duque@vinculolegalsas.com <a.duque@vinculolegalsas.com>

Enviado: viernes, 22 de julio de 2022 10:33

Para: Recepcion Memoriales - Antioquia - Itagui <memorialesitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto: RAD 2020/00072 DDADO HORACIO PATINO GIRALDO liquidacion

SENORES
JUZGADO 2 CIVIL MUNICIPAL DE ITAGUI

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A.
DEMANDADO: HORACIO PATINO GIRALDO
RADICADO: 2020/00072

ASUNTO: LIQUIDACION

https://outlook.office.com/mail/id/AAQKADcxMmQ4YmYwLTI3ODctNDISMi0SY ThkLTUwWMjA2ZDYONGZIMWAQAEfgJOj%2B8UBEmM8y2C7Gn6mQ%3...  1/1



SENORES
JUZGADO 2 CIVIL MUNICIPAL DE ITAGUI

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A.
DEMANDADO: HORACIO PATINO GIRALDO

RADICADO: 2020/00072
ASUNTO: LIQUIDACION

ANGELA MARIA DUQUE RAMIREZ, actuando como endosataria en procuracion de
la parte demandante, identificada como aparece al pie de mi firma, por medio del
presente escrito, allego al despacho liquidacion actualizada.

Sefor juez,

ANGELA MARIA DUQUE
RAMIREZ C.C. 32182355
T.P 152381



JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE ITAGUI

LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE DEL 4 DE NOVIEMBRE DEL 2016

PROCESO DE REINTEGRA 23 CONTRA:

HORACIO PATINO GIRALDO CC.8.260.445

VALOR EN PESOS

Tasa Tasa E.A. Dias intereses acumulado
Desde Hasta Maxima | Aplicada capital intereses de
Mora de mora
Legal mora mora
16/11/2019 | 30/11/2019 28.55% 28.55% 15 19,056,808.00| 197,706.51 197,706.51
01/12/2019 | 31/12/2019 28.37% 28.37% 31 19,056,808.00| 408,538.12 606,244.63
01/01/2020 | 31/01/2020 28.16% 28.16% 31 19,056,808.00| 405,831.59 1,012,076.22
01/02/2020 | 29/02/2020 28.59% 28.59% 29 19,056,808.00| 384,563.29 1,396,639.52
01/03/2020 | 31/03/2020 28.43% 28.43% 31 19,056,808.00| 409,310.67 1,805,950.18
01/04/2020 | 30/04/2020 28.04% 28.04% 30 19,056,808.00 391,108.89 2,197,059.07
01/05/2020 | 31/05/2020 27.29% 27.29% 31 19,056,808.00| 394,575.44 2,591,634.51
01/06/2020 | 30/06/2020 27.18% 27.18% 30 19,056,808.00| 380,339.36 2,971,973.87
01/07/2020 | 31/07/2020 27.18% 27.18% 31 19,056,808.00| 393,147.24 3,365,121.11
01/08/2020 | 31/08/2020 27.44% 27.44% 31 19,056,808.00| 396,521.17 3,761,642.28
01/09/2020 | 30/09/2020 27.53% 27.53% 30 19,056,808.00| 384,730.35 4,146,372.63
01/10/2020 | 31/10/2020 27.14% 27.14% 31 19,056,808.00| 392,627.61 4,539,000.24
01/11/2020 | 30/11/2020 26.76% 26.76% 30 19,056,808.00| 375,055.51 4,914,055.75
01/12/2020 | 31/12/2020 26.19% 26.19% 31 19,056,808.00| 380,242.31 5,294,298.06
01/01/2021 | 31/01/2021 25.98% 25.98% 31 19,056,808.00| 377,493.00 5,671,791.06
01/02/2021 | 28/02/2021 26.31% 26.31% 28 19,056,808.00| 344,530.07 6,016,321.13
01/03/2021 | 31/03/2021 26.12% 26.12% 31 19,056,808.00| 379,326.34 6,395,647.47
01/04/2021 | 30/04/2021 25.97% 25.97% 30 19,056,808.00| 365,073.16 6,760,720.63
01/05/2021 | 31/05/2021 25.83% 25.83% 31 19,056,808.00| 375,526.63 7,136,247.26
01/06/2021 | 30/06/2021 25.82% 25.82% 30 19,056,808.00| 363,171.29 7,499,418.55
01/07/2021 | 31/07/2021 25.77% 25.77% 31 19,056,808.00| 374,739.49 7,874,158.03
01/08/2021 | 31/08/2021 25.86% 25.86% 31 19,056,808.00| 375,920.08 8,250,078.11
01/09/2021 | 30/09/2021 25.79% 25.79% 30 19,056,808.00| 362,790.66 8,612,868.77
01/10/2021 | 31/10/2021 25.62% 25.62% 31 19,056,808.00| 372,770.12 8,985,638.89
01/11/2021 | 30/11/2021 25.91% 25.91% 30 19,056,808.00| 364,312.66 9,349,951.54
01/12/2021 | 31/12/2021 26.19% 26.19% 31 19,056,808.00| 380,242.31 9,730,193.86
01/01/2022 | 31/01/2022 26.49% 26.49% 31 19,056,808.00| 384,162.65 10,114,356.51
01/02/2022 | 28/02/2022 27.45% 27.45% 28 19,056,808.00 357,907.14 10,472,263.65
01/03/2022 | 31/03/2022 27.71% 27.71% 31 19,056,808.00| 400,018.21 10,872,281.86
01/04/2022 | 30/04/2022 28.58% 28.58% 30 19,056,808.00 397,837.27 11,270,119.12
01/05/2022 | 31/05/2022 29.57% 29.57% 31 19,056,808.00| 423,926.69 11,694,045.81
TOTAL 19,056,808.00 11,694,045.81
Fecha Saldo| 31/05/22
CONCEPTO PESOS

Capital 19,056,808.00

Intereses de Mora 11,694,045.81

TOTAL 30,750,853.81

Elaboré: Yudy Mora




